NEWS  RELEASE
令和元年 10月 8日

 報道関係者各位

（公財）にいがた産業創造機構 市場開拓チーム  担当：波多野／八田
〒950-0078 新潟市中央区万代島5番1号「万代島ビル」９階

TEL：025-246-0044（直通） FAX：025-246-0030 E-mail：shoku@nico.or.jp

<この件に関する問い合わせ先>

ＪＡＬ関連企業との合同商談会を開催します

ＮＩＣＯ（公益財団法人にいがた産業創造機構）では、日本航空株式会社（ＪＡＬ）関連企業との商談

会を開催します。機内食製造や空港売店の運営などを行う企業７社 10部門が参加する予定で、ＪＡＬ

関連企業が一堂に会する合同商談会としては新潟県内では初開催となります。

本商談会の開催については、8 月 6 日付でご案内したところですが、参加企業と当日のスケジュー

ルが決定したので改めてお知らせいたします。

会場にぜひお越しいただき、報道でお取り上げいただきますようお願い申し上げます。

なお、当日取材いただける場合は、お手数ですが、事前に下記担当までご連絡ください。

【商談会概要】

(1)開催日時  2019年 10月 15日（火） 10：00～16：30

(2)開催場所  ホテル日航新潟 4階 朱鷺（新潟市中央区万代島 5－1）

(3)商談形式  個別商談と展示商談を行います。

〇個別商談【10：00～11：30、13：30～16：30】

  ・時間を区切り、ＪＡＬ関連企業（バイヤー）と事業者が１対１で商談を行います。１商談 25分。

  ・事業者からの申込内容をもとにバイヤーが商談相手先を決定。商談を事前にマッチング。

〇展示商談【11：30～13：00】

・個別商談の参加事業者が展示ブースを設置。主催者による開会のあいさつの後、参加バイヤー
が会場内を自由に見て回ります。

【参加企業】

  新潟県内の食品関連事業者 43社

【参加するＪＡＬ関連企業（バイヤー）】

７社

   (株)ＪＡＬＵＸ、ロイヤル空港高速フードサービス（株）ジャルロイヤルケータリング（株）

ＪＡＬ生活協同組合、日本エアポ－トデリカ（株）、(株)ティエフケ－、ホテル日航新潟 （順不同）

５ 対象商品

食品（県産品を使用した地域性のある加工食品・一次産品等）